
Comune di Caravino

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.221,97

159.663,95

78.442,88

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 572.535,00

 160.292,30

 732.827,30

 33.112,68

 501.021,75

 534.134,43

 558.269,64 -14.265,36

-198.692,87

-15.756,01

 57.247,89

 111.423,61

 168.671,50

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 212.721,64

 3.120,02

 215.841,66

 0,00

 41.598,48

 41.598,48

 112.774,26 -99.947,38

-174.243,18

-3.120,02

 71.175,78

 0,00

 71.175,78

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 161.346,54

 36.807,84

 198.154,38

 24.538,79

 96.283,50

 120.822,29

 160.408,42 -938,12

-77.332,09

-1.760,70

 64.124,92

 10.508,35

 74.633,27

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 408.483,06

 60.829,90

 469.312,96

 11.413,76

 194.405,21

 205.818,97

 271.703,11 -136.779,95

-263.493,99

-3.384,42

 77.297,90

 46.031,72

 123.329,62

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 220.235,00

 1.009,26

 221.244,26

 6,12

 128.436,43

 128.442,55

 129.471,43 -90.763,57

-92.801,71

-1.003,14

 1.035,00

 0,00

 1.035,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 262.059,32

 1.837.380,56

 1.575.321,24

 69.071,35

 961.745,37

 1.030.816,72

 1.232.626,86 -342.694,38

-806.563,84

-25.024,29  167.963,68

 270.881,49

 438.845,17

 262.059,32  69.071,35

 961.745,37

 1.030.816,72

 1.232.626,86 -342.694,38

-806.563,84

-25.024,29

 1.822.650,04

 167.963,68

 270.881,49

 438.845,17 1.837.380,56
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